

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020107700 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.37	MILANESA RES	KGM- Kilogramo	KILO	\$169.00	\$62.53	
0000000000004 225	50401736- Aguacate haas	0.245	AGUACATE HAS	KGM- Kilogramo	KILO	\$64.98	\$15.92	
0000000000004 067	50406300- Calabazas	0.705	CALABAZA	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.89	\$16.14	
0000000000004 626	50407000- Vegetales Nominant	1.065	JICAMA	KGM- Kilogramo	KILO	\$16.90	\$18.00	
000020565000 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.275	JAMON AME	KGM- Kilogramo	KILO	\$142.00	\$39.05	
000750179162 231	50446800- Vegetales Nominant congelados	1	GV CALIFORNI	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.05	\$21.05	
0000000000004 062	50307024- Pepinos	0.975	PEPINO	KGM- Kilogramo	KILO	\$16.90	\$16.48	
000750117691 035	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	CALVA HVO BC	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
000750104996 706	50202201- Cerveza	1	CERVEZA	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10	
000750047802 049	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CRACKETS 215	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.50	\$20.50	
000750103042 453	50192100- Botanas	1	TAKIS FUEGO	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50	
000750103047 840	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
000750225248 030	50192110- Nueces o fruta disecada	1	FRUTA SECA	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.50	\$62.50	
000750102055 531	50131702- Productos de	1	LALA 100 ENT	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.20	\$26.20	

000750301238309	leche o mantequilla de estante	50202305-Jugo fresco	2	Base: 26.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JGO NJA APIO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$39.90	\$79.80
000750129560012		50131706-Lactosa	1	Base: 79.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SCLARAENTE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$22.50	\$22.50
000073854501051		50161800-Productos de confitería	1	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PICANTE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$11.50	\$11.50
000750114399105		24122000-Botellas	1	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TAZA TERMO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$38.79	\$38.79
				Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$6.21	

MG: TICKET No: 603649731915050843954

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS 67/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$552.57
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$9.10
TOTAL \$561.67

CADENA ORIGINAL

||1.1|D129CFEF-FB5F-4B40-A5AC-A8B97D688F7A|2021-08-05T10:18:07|SST060807KU0|KUwSdQvLP0HjRBE0O4sj1z+NuPvFY8OnyaFo3xHfMPRtyO5thi324x3Q0pjV7mQfnIFj62qU9+syWgQn40RiIFFSm8M/iAtGw+6CMwJGbTBF5PZCihVw+Cljy1LxDH9uksk4Q0AVKXLwrUi+x8iRBW4f0Xoicx2JhPuUS+OmmrFZtI5Q/yKcT3oj8a9RA9WHZxW/FixzJytakJh/SQ5yg1yZebUxz50uQE+MWxNVVvaenbrKE8THw7tJHj2zlZ2w6p91aXCFazpPVml0xVQGdrgM1uhHh12NjXsGrSYocULXhmthHfR4dFG3pCC5Qlpmu53nFdgPDinkT/bL0h+2Tjg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KUwSdQvLP0HjRBE0O4sj1z+NuPvFY8OnyaFo3xHfMPRtyO5thi324x3Q0pjV7mQfnIFj62qU9+syWgQn40RiIFFSm8M/iAtGw+6CMwJGbTBF5PZCihVw+Cljy1LxDH9uksk4Q0AVKXLwrUi+x8iRBW4f0Xoicx2JhPuUS+OmmrFZtI5Q/yKcT3oj8a9RA9WHZxW/FixzJytakJh/SQ5yg1yZebUxz50uQE+MWxNVVvaenbrKE8THw7tJHj2zlZ2w6p91aXCFazpPVml0xVQGdrgM1uhHh12NjXsGrSYocULXhmthHfR4dFG3pCC5Qlpmu53nFdgPDinkT/bL0h+2Tjg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ca/+ILU7XO5UNNNeptZmyRSGZEGUm1QR39z1Ad8m/CSDjBIRzYrMfRRjfsQ7nMLu4ps9PUNc8L3quOt6uqeiXmH0xHBNvIBkJ5sRRjEUUVQ3rON/ROv+jBv9YAZzAn5s/L2CY9ezfpQ48n/xXvJy7aQkrxM4spWfG4HJ4A2xGeahG1ArOEGQHOfKBb72sZMd63E3VcU/J+OIORaJNBRIHR6KxRaUZqbgunlA2sF3Bm1u9ctcE0QehiT/Dsusfo3kRlZ963YDmruqJmhwpc85R+YgjYHidypQ8qVCCsipmu2VnOQH/jXNqm9PTaFkhLiImdtbkztU0Ms1YCOhCM3Q==



Lugar, fecha y hora de emisión: 75701 a 05 de Agosto del 2021 10:17:07

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 05 de Agosto del 2021 10:18:07

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato